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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIY

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin ¢
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiesnmpshifa uhome gicI e
fjalé o
| 100%
Shtuar: Gjendje kesh_ne shtepi 600.000(gjashteqginde
Burimi: Te ardhura nga paga dhe pensionet mije)

Shtuar: Nr llogarise -,000.07( dhjete  mije | -
Alpha bank piké zero shtat) lek

Burimi: Paga gjendje e dt 31.12.2017

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
| ALMA BRATI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 18 tij. S—
v, ! Jz !
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIM ET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérisé. qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar €€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave ‘ krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat nga Paga + Shperblime ]‘)wrune Gjvkatés se Rrethit | Neto 1.258.963( nje miljone
Gjygésore Tirané , per periudhen 01.01.2017-31.12.2017. Vertetimi i | dyginde e pesedhjete ¢ tet mije

givkates se rrethit Tirane.dt 13.02.2018 e nenteqinde e gjashtedhjet e
tre)leke.
Te ardhura nga pesioni I nenes sime. TR = = -_t 240.000( dyginde e dyzete

‘ mjese ) leke.

Te ardhura nga Vendimi (}_i}l_elvrim | 600.000 ( giashteginde mije}
ushgimore per fémijet, dhe Deklarata Noteriale leke.
daté 23.01.2017.
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-

“Periodik etor™ 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrime! financiare ndai personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarsje, detyrim ndaj 18 tretéve 1) g2
ekzistoing E‘%mia dhe jashi® terzitont 18 Shqiprisg, & mbetura ende ps u shiyver pér periudhi#n ngs dwklar:mn
i mépersh&mn deri ng 31 Dijetor t vitit t8 deklarimit, si dbe detyrirnet e lindurs pér subjektin gjatd vitit 18
deklarimit.

T# dhénet pér emra personash ndaj t& cil¥ve subjekti deklarues ka detyrime finangisre, 8 paagyrobsn né
fagen nr. 7, ptr 1 ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kmd per blerje apartament] baaie, me sm 10@ Im2, | Shuma 26234058 (| Shuma & mbetur |
il ne Aphe Bank Albenia mare ne daten 23.08.2075, ne | dyginde = gjashtedhjet e | £,423,74302  giashte
| shumér 7 :m-m,m& lek# me afat 20 wjet. Kest mujor ne | dy mife- ¢ treginde &' miljone kasireginde 2

4 masen 39,073.29 leke. ‘dyzete piks dyzet e |njezet ¢ tre mile o
Bl Shlyeris ks filluar ne daten 30.10.2015 dhe perfundon | tetc).iek shtategind e dyzet e tre
| ne daten 30.10.2025. Kolatersl per mamjen ¢ kredise pike zero tre) lek.

il eshie vendosur apartementi 1 blere,

Nese ky format Eshié | pamjafiueshém, vazhdoni

i2 plotesoni né kapje 1@ tif ALMA BRATI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE X A}FELARI‘MHDHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

g

oy, Te (RGD 900 ope Vidas paval, Sk T SR

DEKLARATE T INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
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0 ACTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bezé @ fe
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| £, pasurite, iteresst private dhe detyrimet

kzisto)né nd emér dhe per licgering

Shietazifjn Sindi Kestandin Basha . EBashkiéshorti/ja [
Yrngr, At€si, Mbiemér femifé madhoré s¢ bashky me prindgris L
fEmijé madhoré té ndaré nga prind€rit X[}
bashkEictuesi/ia ]
a‘ ife Buojekint Alma Feriat Brati
Bmér, Atesi, Mbiem#y

l Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni ng fyqi dhe deklare] nén plrgjegitsing time
ligiore se:
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NBRYSHIMET E PASURIVE
DEE BURIMI I KRIJIMIT

*(biekti | deklarimit {Nen: 4, gérma = b, ¢, ¢, 4 [ Ligit nr. 9042, detd 1342003, | ndrvshuar)
&) pasuriE & palusftshime dhe 18 drejial rezle mii in, sipss Kodit Crvil;
) pasurith e luaitshene, 1@ 2gistrueshme n# rogjistrat publik, dia 1€ drejiat reale mbi (o, sipes Kodit Ciwnl;

=) sendet me vierg tE vecuntd mbi 300 000 leké;

¢ vierin & sknoneve, 42 letrave me vier# dhe 1jesi ¢ kapitalit n® zoténm,

d) vlertn e Lkuiditeteve, giendie né Cash jushid sistemit bankar, r¥ Logari rrjedhése, n& depozitd, nd bono thesari
dhe =€ huadhEnis, né lekd cse né valutd & hug;

Nése ky format éshié | pamiafiueshim, vaehdoni 18 plossoni né kop




TE AR:}HURAT DI-IE &NGAZHEMET Nﬁ‘

VEFRIMTARI PUBLIKE HE/OSE PRIVATE

ihlnkc me g&l.im fihmn dhe ¢do Lo; veprimtarie 8 <xver brenda
oiar 18 zrdhure, si d*gxz.}uﬂa., n# orgznizata Gimprictee die

f arEse, ;i:;'*ws'a dhe patenta gf © s iuﬂ,, m:nc.umﬁ pse organizala profesionals, politics, shistérore
dhe pjcstimartie nf ¢lo orpanizels ger pet adingn nga data ¢ deklarmit 1€ mEparsh®m deri ng 11

Dhssios t& vitit 8 ce st

DETYRIMET ¥FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e leiyrmel finenciave ndaj sersorave futid’kg dhe fizike Jerecl, busmarr's, detyris nda) 2 rotfve =2
¢ exzislojng brendz dhe jesntd temitorit 1€ Shqiperiss, & mbetura ends pe o shiver nga deiclarimi f
mEparshém der. ne 31 Dhyetor 12 VIt ¢ -Flflrmmg,, g dhe detyrimet e lindusz giete vitlt le deicarimit,

e T8 dh&nal pér emra ;@'.mmﬁ* oda) & clidve perso i Ldhur ka detyritos Jzangiere, 8 pragrroben ng

fagen nr 11 pBr 86 raa’tur konfidencislitetn ¢ 1

Wérg ey s

vazhaani té plotésoni wé ko




Nase iy formel éshi | pomjafiveshém, vazhidont 12 plotésani né fopfe 1€ oy

Ireformarion o€ ndibmén tua]:

Detyrimi pér dekiarimin dhe koptrellln = sesucive, infteresave privaie, denn.mdw financiare 8 zyriadve die
persorave té lidhur me a, senksionohot =& | lgle 5l cilat ushiror veprimizring sy wektorali | Larié ( Deldarimit
dae Kontrotlit t& Pasusive dise Konfiiktit 8 Iteresaves
o Ligl ne 9048 ca 1042003 “Pav deklwrimin dhe kontrollin © pasurive, 8 detyrimeve finmiciare 18 18
zgjedhneve dbe 1 Jisa népuntyve pubtihe”, | ndryssuat
o Lig wrS8367, datd 742005 “Fer parandalimin ¢ konflikit @ iwteresave né ushirimin ¢ funksioneve
publike” | porysivcar.

Dekharimi i interssave private nge zycise? Bubjekii deklaryes)

& Dexumenti syriar “Dieklaratd e interesave zrivate privdikivjeior” dubst  plotBscaet nga ynar 18 Juxsion, por
edke né rastet kur zyctari ke patur ndérprerje pée m# pak se njé it nga funksioni | mEparshém (ngs
deklazimi i i1 7 fondic).

« [isiiarimi péofshin sasuring ¢ sr";ﬁekt dhe & famal_gm 58 t7 (bestkishortiVes, Deshhd stuesifes dho Bmi'éve né
mosh madhors), burimet & keijimit dhe deigricet financiare t8 sulbjextit.

" KU pasuria ¢ pjv&%fa"avg i femiljes sshie & ndaré dhe ¢ *@g;isbmr & ¢ 411'¢ ng organed & sdminiziratés shietbrore
ase glynésore, delaarim’ paragitel vegmas riza odo andtar § farniljes, me pasun € cogjistriar né enés 18 vet dhe
Zasokiidhet deiiasatée 58 porsomit ¥ ke dotyrimin pér dekarm.

»  Forzlari i cekladimit pivt@sohet veidr ng r'*e:'y # elekironise (me kerm@t..‘... Pgz printimit @ Sonmulzrit &
2eBsaar sipes ké-kesave ligiore, bEket nérshkeimi pér pdo fistd 38 i), sipas mé:-p KEYE pE rhatise.

Subyektayrtar’ nuk logjitmohes 8 réns=kruaje deklarni®n 2 interasave priva‘s t8 sergonave t8 lidkur

* Oeklarata dubet 8 piot@schet dhe doréeler, deri md@ 31 Mars t& gdo vits

ellarimi i interesave private ngs pereowi | lHdbur me zyrtevis (subjekiic delavues)
= Dokementi xyrtur “Diakzratd ¢ infereasve rrivaie e persenit 8 Ddhur™duhet & plotBuohst nga personzt ¢ lidhor
i ah@ ottt &, bestkaetuesit/jn die Foii8 8 mioshd medliors) q# mbertin ueﬁ‘yr:'ﬁ i iy deklaris 2 a8
nem- 24 dneﬁ P !% ‘gg;, l m ‘3 n4g, caaté 12,4 ;w;m pér mmn\g aﬁ dizpqmawné vepmas.

u@i-:'.'y..‘i.:;l. rﬁ‘w ﬂ.«*kmr. il i ,tfm:aave :ww né lnspcktomt;n & Lwﬁ p "’.ﬁﬁ&m_ i‘om-u i n@m&tﬁ’% ::ga auie lel

s NE gio msst, subiekfl deklarves persori | lidhur, Bshig © delyrusr 1@ plotéso)d fgon e pad & ceklarells
“AUTORIZIMI” < cexaron nése ka ose 10 zasuri 8 vepjisTuars n# erovin e ti. Formulari i piotk do 18 plotésohet
vmé.:- a8 rastet sur perseni i fidhur ka pesiei @ regfistruar vegrags,

s Sarksionet:

v Ciu shkelje e detyritneve 18 proakcuers € e, pirhén kundésvajtje administretive che dinohet me gjobi sipas
=a=it 4G & Liglit nr, 9049, dateé (0.4.2003, nu*}"'-“.wr

= Pér mosdeklarim pare ‘ilhm*t t8 detyris, peri adik vjeior, pas argicnit nga funksion! epo mie kerkesd, 8 afat dhe
24 shkage 18 arsyesh &, Zyrian 056 persosi § hdhm me (2, qb mibart detyrimin ple dexiarim, déronst me globé
nge 200 000 {dygind rﬂtsJé lekd deri nf 300
GO0 (pesigind mi) &) 'eké.

@ Refzimi pér dekiazm nga zyran, gell
sumaien ¢ funksio: _r«. dbe ndéshzimin 1
pErzuthje me nenin 25774 18 Kadit Pens!

* Fefuzimi o8 deklanm ~ga sersoni © lidhae
c#nohe: me gobs che ndfshkohet oipas
et 29 iz 18 Eaddit Penal

» Deklar'mi i rremé ano fshelys 2 pasured
oErbén vepir penms dhe dénchel sipes
i=gjisecionit nd fual

Kuides: ¥# giitha [foger ¢ formmdarie i@
deblmratés duhet 8 nénshkruken, wé #
Fundér deklorata do @ kilehet dhe o 1#
kousiderohed £ paderdzuar Hé
Fuspekioraiin ¢ Larid

-




o Pér informasione 6 w8 shie, kontaktoni n2 bhpektoratin ¢ Larts t€ Deklerimit dhe Kontrollic 18 Pasurive dhe
Kaontlikeit 18 Interesave me Seksionin ¢ Mamtdhénieve me Auioriteist Pérgiegigss n8 numsat e telefonit 042 259
461 Free.QROG9999, In“o@hidas gov.al,

s Tedagnat & deklaratés 2ichet 1€ publikoher sipas ligjic.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa ReReshin Cellaku, el 80D 9999 Websie: wan hulaa.goy gl F-omails info o hidas.gon al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjekfin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té (¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g¢€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazg t& nenit 9/1, € Ligpt nr.9049, datg 10.4.2003 “Peor deklarimin dhe kontrollin e paswrive, 1é
detyrimeve financiare t& (¢ zgiedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” 1 ndryshoar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklartmit dhe Kontrollit té¢ Pasutive dhe Konfliktit ¢ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& 1& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit 1€ Shoipénisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llagaring time,

Shtetasi REDON KOSTANDIN BASHA, bashk&shorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore s¢ bashku me prindérit X [
fémijé madhoré té ndaré nga prindéric Ol
bashléjetuesifja Ll
e Subjektit _ALMA FERJAT BRATI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regfistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim X[ ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklavuar asgjé Ewmri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
qé nuk Eshté e vértete., REDON BASHA 1)
e s b —
| 4
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